
ZARZĄDZENIE NR 2/2022/2023 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO- 

INFORMATYCZNYCH W BUSKU-ZDROJU 
Z DNIA 1 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 
 
W SPRAWIE WPROWADZENIA REGULAMINU PRZYZNAWANIA ZWOLNIEŃ Z OPŁAT 

ZA POSIŁKI  W STOŁÓWCE INTERNATU  
ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-INFORMATYCZNYCH  W BUSKU-ZDROJU, 

POWOŁANIA KOMISJI D.S. PRZYZNAWANIA ZWOLNIEŃ Z OPŁAT ZA POSIŁKI W 

STOŁÓWCE INTERNATU ZST-I 

 

 

NA PODSTAWIE 

Art.106 ust. 6, w związku z art. 29 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.). 

Zarządzenia nr 64/2017 Starosty Buskiego z dnia13 września 2017r. w sprawie 

upoważnienia dyrektorów szkół ogólnodostępnych do udzielania zwolnień z opłat za 

posiłki. 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

 

1. Wprowadzam :  ,,Regulamin przyznawania zwolnień z opłat za posiłki w stołówce Internatu  

Zespołu Szkół Techniczno- Informatycznych w Busku - Zdroju.’’ 

 

2. Tekst ,, Regulaminu przyznawania zwolnień z opłat za posiłki w stołówce Internatu  Zespołu 

Szkół Techniczno- Informatycznych w Busku - Zdroju. ’’, stanowi załącznik nr 1                 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Powołuję komisję w składzie: 

      -  Przewodniczący : Ewa Cieplińska - zastępca dyrektora, 

      - Zastępca przewodniczącego: Urszula Szczepanowska - kierownik internatu, 

      - Członek: Marta Szlęk – Nowaczkiewicz -  główny księgowy, 

      - Członek: Marzena Stojek - wychowawca w internacie, 

      - Członek: Karol Bidziński - pedagog szkolny      



§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr    5/2018/209 Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych 

z dnia 3 września 2018 roku    w sprawie  wprowadzenia ,, Regulaminu przyznawania zwolnień z 

opłat za posiłki w stołówce Internatu  Zespołu Szkół Techniczno- Informatycznych w Busku - 

Zdroju.’’ 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

 

Busko-Zdrój, dnia 1 września 2022 roku. 

 

 

Do Wiadomości: 

Ewa Cieplińska …………………………………… 

Urszula Szczepanowska ……………………...……. 

Marta Szlęk – Nowaczkiewicz ………………….….. 

Marzena Stojek …………………………………….. 

Karol Bidziński ……………………………….…… 

  

 
 

 
 

 


